predifilis capelle et capellanis et clerico conceflas ratificafle • approbaffe et

pro nobis et heredibus noftris in perpetuum confirmaffe in omnibus et per

omnia forma pariter et effe6lu • adeo hbere et quiete integre et honorifice

prout in cartis five htteris didi Johannis inde confedis et conceffis plenius

continetur • In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus fecimus

apponi • Apud Dondonald in fefto Beati Johannis Evangelifte anno Domini

foccclxxi • Hiis teftibus nobUibus viris dominis WUlehno de Conyngham
domino de Kilmawrs • Hugone de EgUnton domino de Ardroffane •

Johanne de Lindefay domino de Thurifton • Johanne Walays domino de

Ricardton • Duncano Walays • mihtibus Andi-ea de Conyngham • Andrea

COore • Johanne Tayt et muhis aliis •
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Carta Roberti R • II • fupcr confirmatione fundationis fade per Johannem

Kennedy de Donnovir •

314 Ivobcrtus Dei gratia Rex Scotorum • Omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis fakitem • Sciatis nos quafdam litteras Johannis

Kenncdy de Donnovir fuper fimdatlone et dotatione cujufdam capelle et

trium capellaniarum juxta cimiterium ecclefie Parochialis de OOayboyl ia

comitatu dc Carryk confedlas de mandato noftro yifas le6las et diligenter

infpe(5tas • non rafas • non abolitas • nec in aliquo vitiatas intellexifiTe ad

plenum in hec verba • UNIVERSIS ad quos prefentes Httere pervenerint

Johannes Kennedy dominus de Donnovir parochie de COayboyl dioc

Glafguenfis ftilutem in omnium falvatore • Quia inter aUa per que fideles

Chrifl;iani firmam tenent fiduciam remunerationis eterne profunt veraciter

et maxime orationum fuffragia et opera caritatis quorum utrumque quis

exequitur et complet efficaciter fi ad divini cukus augmentum locum

facrum honorificum de bonis fibi a Dco collatis zelo fidei conflxuit et

ipfum abundc dotat redditibus pro fervitio miniftrorum • Hinc ergo

vniverfitati vcftre notum facio quod ego Johannes Kennedy prediftus de

auctoritate venerabills in Chrlfto Patris ac domini domini Wakeri Dei gratia

Ejjifcopi Glafguenfis fundavi et incepi quamdam capellam in honore et fub

uomine B • Cl)arle Virginis juxta cimltcrium ecclefie parrochiahs de

COayboyl in comitatu de Cari-yk • Verum qula fecundum canones qui

edificare vuk ante [perficlat] que ad kunlnaria que ad cuftodlam que ad

ftipendia miniftrorum fuflQciant • idcirco ego Johannes fupradictus pro me

et heredibus meis dono et concedo Deo et Beate COarie Virgini Omnibus